
 
 

UCHWAŁA NR II/29/2024 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 13.085.434,87 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 784.243,79 zł. 

2) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 202.000,00 zł, 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.730.072,69 zł, 

4) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 8.369.118,39 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Budzów na 2024 r. w zakresie planu przychodów i rozchodów wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
Rządowy Fundusz Polski Ład. Program Inwestycji Strategicznych wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4078



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Kamila Nitecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4078



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 r. Rady Gminy w Budzowie Nr II/29/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r. -
 

Plan dochodów budżetu na 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 045 353,45Pomoc społeczna 0,00 46 080,00 1 091 433,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 769 491,45Pozostała działalność 0,00 46 080,00 815 571,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 46 080,00 46 080,00

53 955 686,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
391 850,50 0,00 0,00 391 850,50

0,00 46 080,00 54 001 766,14

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 175 000,00 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 175 000,00 175 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6610 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

921 1 150 358,30Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -524 300,00 0,00 626 058,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 150 358,30Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -524 300,00 0,00 626 058,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4078



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 150 358,30 -524 300,00 0,00 626 058,30

7 984 892,81razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-524 300,00 175 000,00 7 635 592,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 940 578,95

391 850,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 391 850,50

-524 300,00 61 637 358,95221 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4078



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 r. Rady Gminy w Budzowie Nr II/29/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r. - Plan wydatków
budżetu na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 365 743,54 2 004 213,55 1 996 213,55 0,00 1 996 213,55 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 529,99 3 361 529,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 675 743,54 2 004 213,55 1 996 213,55 0,00 1 996 213,55 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 529,99 3 671 529,99 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 418 950,00 409 950,00 409 950,00 0,00 409 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 450,00 420 450,00 420 450,00 0,00 420 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 346 450,00 337 450,00 337 450,00 0,00 337 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 950,00 347 950,00 347 950,00 0,00 347 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 5 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 5 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 590 443,98 4 590 443,98 4 024 859,48 3 358 406,90 666 452,58 0,00 204 800,00 360 784,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 186 000,00 186 000,00 180 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 776 443,98 4 776 443,98 4 210 859,48 3 538 406,90 672 452,58 0,00 204 800,00 360 784,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 162 000,00 3 162 000,00 3 150 000,00 2 598 000,00 552 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 342 000,00 3 342 000,00 3 330 000,00 2 778 000,00 552 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 539 786,32 2 539 786,32 1 472 044,42 982 253,36 489 791,06 0,00 1 067 741,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620 426,32 2 620 426,32 1 472 044,42 982 253,36 489 791,06 0,00 1 148 381,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 772 491,45 772 491,45 22 413,55 6 001,55 16 412,00 0,00 750 077,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 131,45 853 131,45 22 413,55 6 001,55 16 412,00 0,00 830 717,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 082 272,77 3 762 272,77 3 751 272,77 255 340,00 3 495 932,77 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 320 000,00 12 270 000,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 084 272,77 3 764 272,77 3 753 272,77 255 340,00 3 497 932,77 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 320 000,00 12 270 000,00 0,00 0,00 50 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 385 000,00 35 000,00 35 000,00 30 240,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 000,00 37 000,00 37 000,00 30 240,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 733 011,70 1 553 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 211,70 1 179 211,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527 600,00 -527 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 205 411,70 1 553 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 611,70 651 611,70 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 190 211,70 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 211,70 1 179 211,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527 600,00 -527 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 611,70 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 611,70 651 611,70 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 866 500,00 411 250,00 246 250,00 101 250,00 145 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 250,00 455 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 500,00 441 250,00 276 250,00 101 250,00 175 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 250,00 477 250,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 212 750,00 181 250,00 181 250,00 86 250,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 750,00 211 250,00 211 250,00 86 250,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 594 253,82 50 538 264,21 41 393 603,92 27 048 590,90 14 345 013,02 1 704 293,00 6 629 582,79 360 784,50 0,00 450 000,00 24 055 989,61 24 005 989,61 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527 600,00 -527 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 656 140,00 324 140,00 243 500,00 180 000,00 63 500,00 0,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 722 793,82 50 862 404,21 41 637 103,92 27 228 590,90 14 408 513,02 1 704 293,00 6 710 222,79 360 784,50 0,00 450 000,00 23 860 389,61 23 810 389,61 0,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4078



Lp. Treść Kwota

15 339 434,87 zł

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

784 243,79 zł

2 Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego 10 623 118,39 zł

3

Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 730 072,69 zł

4 Spłata udzielonych pożyczek 202 000,00 zł

2 254 000,00 zł

1 Spłata zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 200 000,00 zł

2 Udzielone pożyczki 54 000,00 zł

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2024 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr II/29/2024 z dnia 07.06.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4078



600 Transport i łączność                     1 008 000,00 zł                                             -   zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa                             8 000,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe
dotacja celowa

(inwestycyjna)
                    1 000 000,00 zł                                             -   zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        -   zł                              55 000,00 zł 

dotacja celowa (inwestycyjna)                               45 000,00 zł 

dotacja celowa                                        -   zł                               10 000,00 zł 

851 Ochrona zdrowia                          37 966,00 zł                                             -   zł 

85111 Szpitale ogólne dotacja celowa (inwestycyjna)                          26 673,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dotacja celowa                          11 000,00 zł                                             -   zł 

85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa                                293,00 zł                                             -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          10 000,00 zł                         2 540 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód dotacja celowa (inwestycyjna)                         2 190 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego dotacja celowa (inwestycyjna)                            350 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność dotacja celowa                          10 000,00 zł                                             -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     1 500 000,00 zł                            651 611,70 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

dotacja podmiotowa dla parafii w 

Bieńkówce, Budzowie, Jachówce i 

Palczy (inwestycyjna)

                           651 611,70 zł 

Kultura fizyczna                                        -   zł                            165 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacja celowa                                        -   zł                            165 000,00 zł 

                    2 555 966,00 zł                         3 411 611,70 zł 

926

Razem

92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa dla Biblioteki i 

Ośrodka Animacji Kultury Budzów z 

siedzibą w Palczy

                    1 500 000,00 zł                                             -   zł 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2024 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr II/29/2024 z dnia 07.06.2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W ROKU 2024

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4078



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan

1. 758 Różne rozliczenia     6 054 029,99 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe     6 054 029,99 zł 

a) dochody majątkowe, w tym:    6 054 029,99 zł 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
    6 054 029,99 zł 

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        626 058,30 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami        626 058,30 zł 

a) dochody majątkowe, w tym:        626 058,30 zł 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

       626 058,30 zł 

    6 680 088,29 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan

1. 600 Transport i łączność     2 321 529,99 zł 

Drogi publiczne gminne     2 321 529,99 zł 

a) wydatki majątkowe, w tym:    2 321 529,99 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    2 321 529,99 zł 

2. 801 Oświata i wychowanie     3 732 500,00 zł 

Szkoły podstawowe     3 732 500,00 zł 

a) wydatki majątkowe, w tym:    3 732 500,00 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    3 732 500,00 zł 

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        626 058,30 zł 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami        626 058,30 zł 

a) wydatki majątkowe, w tym:        626 058,30 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne        626 058,30 zł 

    6 680 088,29 zł Razem wydatki:

Rozdział

60016

92120

80101

Razem dochody:

Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej na 2024 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr II/29/2024 z dnia 07.06.2024 r.

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                           

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD. PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4078


	UCHWAŁA NR II/29/2024 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-18T11:41:55+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




